Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                             1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DA ERRATA DO TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022/SEAF/MT

SEAF-PRO-2022/03280

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF/MT, por meio da Secretária da pasta, APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA, no uso das suas atribuições legais, artigo 71,
inciso V da Constituição Estadual, vem a público informar o 1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DA ERRATA DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N° 009/2022/SEAF/MT (SEAF-PRO-2022/03280)  realizada no Diário Oficial do Estado nº 28.528 de 27 de junho de 2023 - página 32, conforme segue abaixo:

LOTE1-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE) -
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLOI)

ITEM DESCRIÇÃO UNID.

1 CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NO  MÍNIMO  18%  DE  ÓXIDO  DE
 MAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%. TONELADA

LOTE 2 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOI)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NO  MÍNIMO  18%  DE  ÓXIDO  DE

MAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE3-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLO II)

LEIA-SE:

LOTE 3 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) -
(LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO I)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NO  MÍNIMO  18%  DE  ÓXIDO  DE

MAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 4 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO II)

LEIA-SE:

LOTE 4 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO I)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NO  MÍNIMO  18%  DE  ÓXIDO  DE

MAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE5-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLO
III)

LEIA-SE:

LOTE5-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLO II)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NO  MÍNIMO  18%  DE  ÓXIDO  DE

MAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 6 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO III)

LEIA-SE:

LOTE 6 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOII)

CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NO  MÍNIMO  18%  DE  ÓXIDO  DE

MAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE7-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLO
IV)

LEIA-SE:

LOTE7-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLO II)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 8 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOIV)

LEIA-SE:

LOTE 8 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOII)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE9-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLOV)

LEIA-SE:

LOTE9-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLOIII)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 10 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOV)

LEIA-SE:

LOTE 10 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOIII)

1 CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE11-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDERO POLO
VI)

LEIA-SE:

LOTE11-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDERO POLO
III)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b5f38f23

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 12 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO VI)

LEIA-SE:

LOTE 12 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO III)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

LOTE13-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLOIV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 14 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOI)

LEIA-SE:

LOTE 14 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOIV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE15-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDERO POLOI)

LEIA-SE:

LOTE15-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDERO
POLOIV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

LOTE 16 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOIV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

LOTE17-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLOV)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b5f38f23

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 18 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOI)

LEIA-SE:

LOTE 18 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE19-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDERO POLOI)

LEIA-SE:

LOTE19-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDERO POLOV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 20 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOI)

LEIA-SE:

LOTE 20 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOV)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE21-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLOI)

LEIA-SE:

LOTE21-COTAPRINCIPAL(SEMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDEROPOLO
VI)

1
CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

ONDE SE LÊ:

LOTE 22 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER  O POLOV)

LEIA-SE:

LOTE 22 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER  O POLOVI)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b5f38f23

1 CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.

TONELADA

LOTE23-COTAPRINCIPAL(COMFRETE)-
(LOTEESPECÍFICOPARAATENDER
OPOLOVI)

CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

LOTE 24 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP
(COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLOVI)

CALCÁRIODOLOMÍTICOCONTENDONOMÍNIMO28%DEÓXIDODECÁLCIO,NOMÍNIMO18%DEÓXIDODEMAGNÉSIOEPRNTAPARTIRDE80%.

COMFRETEINCLUSO.
TONELADA

VALOR TOTAL DOS LOTES R$
11.337.808,00(ONZE MILHÕES E
TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E
OITOCENTOS E OITO REAIS).

Cuiabá-MT, 28 de agosto de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA

Secretária de Estado de Agricultura Familiar - SEAF/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5f38f23

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b5f38f23

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:12:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial